
Warta, dnia 22.08.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Warta 

Rynek im. Wł. St. Reymonta 1 

98-290 Warta 

       

                                                                          

WOA.271.14.2022.Zp 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji (art. 275 pkt 2 Pzp.), ogłoszonego BZP, Platformie 

Zakupowej i BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Warcie w dniu 18.07.2022 roku 

na wykonanie zadania pn. Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta.       

     

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt 21 SWZ. Wybrana została oferta złożona przez:  

 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz 

ul. Noskowska 3-5 

62-800 Kalisz 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 6 712 157,05 zł brutto. 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz                                      

ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskał największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 SWZ. 
 

 

 

Burmistrz Warty 

 

/-/ Krystian Krogulecki 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Okres 

gwarancji  

Łączna 

punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Drogowego 

S.A. Kalisz                                      

ul. Noskowska 3-5                    

62-800 Kalisz 

6 712 157,05 60,00 60 40,00 100 

2. 

Colas Polska Sp. z o.o.                     

ul. Nowa 49                            

62-070 Palędzie  

8 500 961,89 47,37 60 40,00 87,37 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych i Mostowych                       

Sp. z o.o.                                   

Czartki 60                              

98-200 Sieradz 

6 877 023,23 58,56 60 40,00 98,56 


		2022-08-22T14:23:27+0200




